
U R A D N I V E S T N I K S Š L E 
LETO IX - št. 12 PRILOGA OBČINSKEGA POROČEVALCA, GLASILA OBČINSKE KONFERENCE 

Domžale, 21. julij 1976 S O C I A L I S T I Č N E Z V E Z E D E L O V N E G A L J U D S T V A D O M 2 A L E 

Na podlagi 192. člena statuta občine Domžale in v 
skladu z določili odloka o podeljevanju priznanj 
občine Domžale je Skupščina občine Domžale na seji 
zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora, dne 9. 7. 1976 sprejela 

SKLEP 
o podelitvi priznanj občine Domžale 

Ob delovnem jubileju nekaterih delovnih organi
zacij in praznovanju 35-letnice vstaje se spodaj nave
denim delovnim ljudem in občanom, družbeno
političnim organizacijam in športnim društvom občine 
Domžale, podelili priznanje občine, in sicer: 
na predlog oddelka za ljudsko obrambo SOb Domžale 
prejme 
PLAKETO Z ZNAKOM 
1. ZUPANI C Anton 

Na predlog Upravnega odbora Nogometnega kluba 
Ihan prejme 
PLAKETO Z ZNAKOM 
I. NOGOMETNI KLJUB Ihan. 

Na predlog Osnovne šole Janko Kersnik Brdo pri Lu
kovici prejme 
PLAKETO Z ZNAKOM 
1. FLORJANČIČ Klara 

Na predlog TOZD Mlinostroj Domžale prejmejo 
PLAKETO Z ZNAKOM 
1. GRČAR Franc 
2. K O K A L J Viktor 
3. KRŽAN Albert 
4. MIHELČ1Č Anton 
5. NAROBE Franc 

Na predlog Krajevne konference SZDL Prcvojc prejme
jo 
PLAKETO Z ZNAKOM 
1. LEBAR Anton 
2. PRIMOŽIČ Jože 
MEDALJO ZA ZASLUGE 
1. GOSTI C Janko 

Na predlog Osnovne šole Venclja Perka Domžale prej
me 
PLAKETO Z ZNAKOM 
1. LENI Č Boža 
Na predlog Občinskega sveta ZKPO Domžale prejme 
MEDALJO ZA ZASLUGE 
1. JAMARSKO DRUŠTVO „SIMON ROBIČ" Dom-

2. BRENČI Č FRANC, st. 

Na predlog Avtoservisa Domžale prejme 
PLAKETO Z ZNAKOM 
1. JARC Martin 

Na predlog Občinskega odbora DPM Domžale prej
mejo 
PLAKETO Z ZNAKOM 
1. M L A K A R Štefka 
2. PEZDIR Francka 
3. LUŽAR Mara 
4. DRUŠTVO PM MENGEŠ 
5. DRUŠTVO PRIJATELJEV MLADINE DOMŽALE 

Na predlog Občinske konference SZDL Domžale prej
mejo 
PLAKETO Z ZNAKOM 
1. PAVLIC Gregor 
2. K O R O S E C Milan 
3. SUSNIK Metka 
4. H1RSMAN Ivan 
5. VRENJAKIvan 

Na predlog Krajevne konference SZDL Mengeš prej
mejo 
PLAKETO Z ZNAKOM 
1. Š I M E N C Anton 
2. BOLTE Z AR Jožefa 
3. PlSEK Alojzija 
4. A V T O - M O T O DRUŠTVO Mengeš 
5. K R A J E V N A SKUPNOST MENGEŠ 
MEDALJO ZA ZASLUGE 

1. NARAT Jernej 
2. TRAMPUZ Franc 

Na predlog Kemične industrije Helios Domžale prej
mejo 
PLAKETO Z ZNAKOM 
1. BERLEC Vinko 
2. JEGLIČ Janez 
3. MASELJ Florjan 
4. PUSTOTNIK Janez 

Na predlog Gozdnega gospodarstva Domžale prejmejo 
PLAKETO Z ZNAKOM 
1. LETNAR Milan 
2. VOLMAJEREdo 
3. PRIMOŽIČ Ivan 
MEDALJO ZA ZASLUGE 
1. SERKONiko 
2. CELARC ing. Roman 

Na predlog Radio-televizijc Ljubljana prejmeta 
MEDALJO ZA ZASLUGE 
1. PAVLIC ing. Miha 
2. RADIO-ODDAJNIK Domžale 

Za predlog delovne organizacije Varnost Ljubljana prej
mejo 
PLAKETO Z ZNAKOM 
1. TOPOI.OVEC Peter 
2. VINCENC Štefan 
3. BORC Metod 
MEDALJO ZA ZASLUGI 
1. Delovna organizacija VARNOST Mengeš 

Na predlog občinskega odbora ZZB NOV Domžale 
prejmejo 
PLAKETO Z ZNAKOM 
1. ZVEZA BORCEV NOV Velika vas - Dcšen 
2. ZVEZA BORCEV NOV Jarše - Rodica 
3. ZVEZA BORCEV NOV Blagovica 
4. PANCEKarol 
5. GABRIČ Marija 
6. ČEBULA Franc 
7. BURJA Jože 
8. a ZRLE Zefka 
9. REMS Viktor 
10.SUSA Minka 

MEDALJO ZA ZASLUGE 

1. VOJAŠKI VOJNI INVALIDI NOV Domžale 
2. HERLE Franc 
3. GRABNAR Peter 
4. CERAR Polona 

Na predlog TP Napredek Domžale prejmejo 
PLAKETO Z ZNAKOM 
1. FEKONJA Martin 
2. CERAR Lojzka 
3. CUKJATI Lada 
4. K E R N Marica 
5. Š T R U K E L J Ana 
6. KOPUSARJože 
7. REVEN Jakob 

Na predlog Občinskega sveta ZOTK Domžale prejme 
MEDALJO ZA ZASLUGE 
1. RADIO KLUB DOMŽALE 

Na predlog delovne organizacije T E R M I T Domžale 
prejmejo 
PLAKETO Z ZNAKOM 
1. VIDMAR Feliks 
2. POGAČNIK Anton 
3. LAVRAČ Maks 

Na predlog Občinskega odbora RK Domžale prejmejo 
PLAKETO Z ZNAKOM 
1. Rdeči križ DOMŽALE 
2. RDEČI križ VIR 
3. RDEČI križ Prevoje 
4. KOSMAČ Slavka 
5. SASSO Marija 
6. BEBGANT Justina 

Na predlog delegacije obrtnikov ZZD SOb Domžale 
prejmejo 
PLAKETO Z ZNAKOM 
1. KODERMAN Janez 
2. OKRSLAR Vinko 

MEDAJO ZA ZASLUGE 
1. MUSIČ Franc 

Na predlog delegacije Zbora krajevnih skupnosti SOb 
Domžale prejmejo 
PLAKETO Z ZNAKOM 
1. Krajevna skupnost PREVOJE 
2. Krajevna skupnost VELIKA VAS 1)1 SI N 
3. RIBIČ Dore 

Na predlog Osnovne organizacije ZKS Jarše Rodica 
rejmejo 
LAKETO Z ZNAKOM 

1. ORAŽEM Štefan 
2. KRAJEVNA SKUPNOST JARŠE- RODICA 
MEDALJO ZA ZASLUGE 
1. JASENC Tomaž 

Na predlog Košarkaškega kluba Domžale prejmeta 
PLAKETO Z ZNAKOM 
1. G R I U Tone, ml. 
MEDALJO ZA ZASLUGE 
1. PINTAR Gregor 

Na predlog Tovarne Toko Domžale prejmeta 
RED ZA ZASLUGE 
1. ROZMAN Stane 
2. Tovarna TOKO Domžale 

Na predlog Podjetja za K i l promet enota Domžale 
prejme 
PLAKETO Z ZNAKOM 
1. PROSFNC Frančiška 
Na predlog delovne organizacije Scmesadika Mengeš 
prejme 
MEDALJO ZA ZASLUGE 
1. LIPOVSl-K Matko 
Na predlog Tovarne TOSAMA Domžale prejmejo 
PLAKETO Z ZNAKOM 
1. BELCI JAN Franc 
2. PIRC Branko 
3. VODLAN Feliks 
4. PAVLIC Zofka 
5. KLOPCI C Bernarda 

Na predlog Tovarne Melodija Mengeš prejmejo 
PLAKETO Z ZNAKOM 
1. SKOK Anton 
2. STENDLER Anton 
3. M L A K A R Stane 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: J7-1/76-11 
Datum: 9. 7. 1976 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ,!, r. 

OSNUTEK 

Na podlagi 24. člena zakona o medsebojnih raz
merjih delavcev v združenem delu (Ur. list SFRJ, št. 
22/73) in 192. člena statuta občine Domžale (Uradni 
vestnik SOb Domžale, št. 4/74) je Skupščina občine 
Domžale na svojih zborih 'dne 9. 7. 1976 sprejela 
naslednji 

ODLOK 
o poslovnem času v trgovinah 

l . č len 
S tem odlokom se določa okvirni poslovni čas za 

poslovne enote in prodajna mesta v sestavi temeljnih in 
drugih organizacij združenega dela trgovinske dejav
nosti ter zasebnih trgovin, ki opravljajo prodajo na 
drobno na območju občine Domžale. 

2. člen 
Dejanski poslovni čas za temeljne in druge organiza

cije združenega dela se določi s samoupravnim spora-



zumom, ki ga sklenejo Občinski sindikalni svet 
Domžale, Občinska konferenca SZDL Domžale, 
Skupščina občine Domžale in trgovske delovne organi
zacije, ki imajo svoje poslovalnice na območju občine 
Domžale. 

3. člen 
Trgovine na drobno morajo biti vsak delovni dan, 

razen sobote odprte vsaj 7 ur in sicer: Poletni poslovni 
čas: 

praviloma med 7. in 18. uro. 
Zimski poslovni čas: 
praviloma med 7,30 in 16,30.uro. 
Ob sobotah morajo biti trgovine na drobno odprte 

vsaj 5 ur in sicer med 7. in 13. uro, oziroma med 7,30 
in 13. uro. 

4. člen 
Samopostrežne trgovine in ostale trgovine, ki poslu

jejo nepretrgoma (non stop), morajo biti odprte vsaj 
12 ur v času med 7. in 20. uro, v soboto med 7. in 13. 
uro. 

5. člen 
Specializirane prodajalne mleka in kruha ter delika

tese morajo biti odprte vsak delovni dan: 
Poletni poslovni čas: 
praviloma med 5,30 in 11. uro ter 17. in 19. uro. 
Zimski poslovni čas: 
praviloma med 6. in 11. uro ter 14. in 17. uro. 
Ob sobotah od 6. do 13. ure. 
Specializirane prodajalne mleka in kruha ter 

delikatese, ki poslujejo neprekinjeno, morajo biti 
odprte: Poletni poslovni čas: 

praviloma med 5,30 in 19. uro. 
Zimski poslovni čas: 
praviloma med 6. in 19. uro. 
Ob sobotah od 7. ure do 13. ure. 

6. člen 
Prodajalne mesa morajo biti odprte: Poletni 

poslovni čas: 
praviloma med 6. in 11. uro ter 16. in 18. uro. 
Zimski poslovni čas: 
praviloma med 7. in 11. uro ter 16. in 18. uro. Ob 

sobotah od 6. ure do 13. ure. 

7. člen 
Prodajalne z zelenjavo morajo biti odprte: 
Poletni poslovni čas: 
praviloma med 7. in 11. uro ter 17. in 19. uro 
praviloma med 7. in 11. uro ter 16. in 18. uro 
Ob sobotah od 7. do 13. ure. 

8. člen 
Trgovine s tehničnim materialom in gradbenim 

materialom morajo biti odprte vsak dan: 
Poletni poslovni čas: 
praviloma med 7. in 19. uro. 
Zimski poslovni čas: 
praviloma med 7. in 19. uro. 
Ob sobotah od 7. ure do 12. ure. 

9. člen 
Bencinske črpalke in servisi morajo poslovati dnev

no: 
Poletni poslovni čas: 
od 6. ure do 22. ure 
Zimski poslovni čas: 
od 6. ure do 20. ure. 

10. člen 
Prodajalne tobaka, tobačnih izdelkov ter poštnih in 

taksnih vrednotnic (trafike) morajo poslovati med 6. 
in 19. uro. 

11. člen 
Poletni poslovni čas traja od 15. aprila do 30. 

septembra, zimski poslovni čas pa od 1. oktobra do 
15. aprila naslednjega leta. 

12. člen 
S samoupravnim sporazumom, ki ga sklenejo 

Občinski sindikalni svet, Občinska konferenca SZDL 
in Skupščina občine Domžale s trgovskimi delovnimi 
organizacijami, ki na območju občine Domžale zago
tavljajo preskrbo občanov s prehrambenimi proizvodi: 
Napredek Domžale, Mercator Ljubljana - TOZD 
Polje, Emona Ljubljana-TOZD Maloprodaja, se 
določijo poslovne enote in prodajna mesta, ki bodo ob 
sobotah imele drugačen poslovni čas, ter začetek in 
konec poslovnega časa. 

13. člen 
Poslovni čas mora biti razobešen ob vhodu na vid

nem mestu. Pregled poslovnega časa in poslovnih enot, 
ki bodo poslovale ob sobotah popoldne, mora biti 
napisan na vhodnih vratih vseh poslovnih enot, ki 
prodajajo živila. Na enak način se obveščajo potrošniki 
o poslovanju poslovnih enot med državnimi prazniki. 

14. člen 
Kadar sta dva zaporedna dneva prosta, so poslovne 

enote in prodajna mesta lahko zaprta. 
Kadar so trije zaporedni dnevi dela prosti, so 

poslovne enote in prodajna mesta prva dva dneva 
lahko zaprta, tretji dan pa poslujejo od 8. ure do 11. 
ure posamezne poslovne enote in prodajna mesta, ki 
jih določijo temeljne organizacije združenega dela. 

Ne glede na določila tega odloka poslujejo vse 
poslovne enote in prodajna mesta na zadnji delovni 
dan pred novoletnimi prazniki najmanj do 16. ure. 

15. člen 
Soglasje k dejanskemu poslovnemu času za po

slovne enote do sklenitve samoupravnega sporazuma 
daje občinski upravni organ pristojen za gospodarstvo. 

Občinski upravni organ, pristojen za gospodarstvo, 
lahko v izjemnih primerih dovoli posameznim po
slovnim enotam, da začasno poslujejo v drugačnem 
poslovnem času kot je določeno s tem odlokom, če so 
za to opravičljivi razlogi (adaptacija trgovin in po
dobno). 

16. člen 
KAZENSKE DOLOČBE 

Z denarno kaznijo od 500,00 do 5.000,00 din se 
kaznuje za prekršek pravna oseba: 
1. če posluje v nasprotju z določbo 3., 4., 5., 6., 7., 8., 

9., 10., in 13. člena; 
2. če nima izobešenega poslovnega časa na vidnem 

mestu ob vhodu; 
3. če poslovno enoto začasno zapre brez dovoljenja 

pristojnega organa; 
4. z denarno kaznijo do 500,00 din se kaznuje za pre

kršek tudi odgovorna oseba pravne osebe, ki stori 
prekršek iz 1. in 2. točke 16. Člena. 

17. člen 
Za kontrolo izvajanja tega odloka, je pristojen tržni 

inšpektor, ki lahko izterja mandatno kazen od oseb -
za prekrške iz 16. člena tega odloka v znesku 100,00 
din. 

18. člen 
Z uveljavitvijo tega odloka preneha veljati odlok o 

poslovnem času v trgovinah, gostinstvu in obrti 
(Uradni vestnik SOb Domžale, št. 3/73) in veljajo 
samo še določbe odloka o poslovnem času v obrti. 

19. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po končani javni 

razpravi in se ponovno objavi, ko ga sprejme skupščina 
občine Domžale 

Številka: 14-2/76 PREDSEDNIK 
Datum: 9. 7. 1976 SKUPŠČINE OBČINE DOMŽALE 

Jernej Lenič 1. r. 

Pojavni razpravi v krajevnih skupnostih in na zbo
rih delavcev v trgovinskih delovnih organizacijah skle
pajo: 

Občinski sindikalni svet Domžale 
Občinska konferenca SZDL Domžale 
Skupščina občine Domžale 
in trgovske delovne organizacije, ki na območju 

občine Domžale zagotavljajo preskrbo občanov s pre
hrambenimi proizvodi: Napredek Domžale, Mercator 
Ljubljana-TOZD Polje, Emona Ljubljana-TOZD 
Maloprodaja naslednji: 

SAMOUPRAVNI SPORAZUM 
O DELOVNEM ČASU 

TRGOVIN S PREHRAMBENIMI PROIZVODI 
OB SOBOTAH POPOLDNE 

I. 
Podpisniki ugotavljajo, da delavci v trgovini, v ka

terih pa so zaposlene zlasti žene, nimajo prostih sobot. 
Nadalje ugotavljajo, da je promet v trgovinah v 
sobotah minimalen in daje minimalen tudi v trgovinah 
s prehrambenimi proizvodi. 

II. 
Podpisniki se dogovorijo, da so v občini Domžale v 

sobotah od 13. ure dalje zaprte trgovine in da so 
odprte le tiste trgovine s prehrambenimi proizvodi, ki 
so v tem samoupravnem sporazumu določene kot 
dežurne trgovine. 

III. 
Določita se dva kroga dežurnih trgovin. Istočasno 

sta na območju občine Domžale dve dežurni trgovini. 
V prvi krog dežurnih trgovin spadajo: 
SP P.ača Domžale (Napredek) 
SP Mercator Domžale (Mercator). 
Poslovalnice Potrošnik, Meso II., Jagoda, Domžale 

(Napredek). 
SP Emona Vir (Emona). 

V drugi krog dežurnih trgovin spadajo: 
SP Bistrica Radomlje (Napredek). 
SP Planinka Količcvo (Napredek). 
SP Prescrje (Napredek). 
SP Emona Mengeš (limona). 

IV. 
V vsakem krogu je po ena trgovina dežurna ob 

sobotah popoldne en koledarski mesec. 
Dežurstvo se objavlja na poslovalnicah podpisnicah 

tega sporazuma na območju občine Domžale in v Ob
činskem poročevalcu. 

V. 
Ta sporazum začne veljati, ko ga podpišejo vse pod

pisnice. Po končani javni razpravi se objavi v Uradnem 
vestniku občine Domžale. 

Občinski sindikalni svet Domžale 
Občinska konferenca SZDL Domžale 
Skupščina občine Domžale 

Številka: 14-2/76 
Datum: 9. 7. 1976 

ABC Trgovsko podjetje 
NAPREDEK Domžale 

EMONA Ljubljana TOZD 
Maloprodaja 

MERCATOR Ljubljana 
TOZD Polje 

Na podlagi 12., 13. in 15. člena zakona o urbani
stičnem planiranju (Ur. list SRS, št. 16-119/67) ter 
192. in 205. člena statuta občine Domžale (Ur. 
vestnik občine Domžale, št. 4/74) je skupščina občine 
Domžale na seji zbora krajevnih skupnosti, zbora zdru
ženem dela in družbenopolitičnega zbora, dne 9. 7. 
1976 sprejela 

ODLOK 
o sprejetju naslednje 

urbanistične dokumentacije 

1. člen 
Sprejme se: 
A) Sprememba urbanističnega programa občine 

Domžale, ki ga je izdelalo Projektivno podjetje 
Kranj januarja 1968, pod št. projekta P 1866. 

Sprememba obsega: 
1. Cono kamnoloma Lukovica za Komunalno 

podjetje Domžale. 
2. Cono kamnoloma Ušcnišče za Industrijo apna 

Kresnice. 
3. Industrijsko cono za „Termit" v Drtiji pri 

Moravčah. 

B) Sprememba urbanističnega načrta Domžale 
Mengeš, ki ga je izdelalo PP Kranj julija 1968 pod 
št. projekta P - 1866 c. 

Sprememba obsega: 
1. Industrijsko cono v Jaršah (Lek, Bayer, Alko). 
2. Industrijsko cono v Selu pri Ihanu. 
3. Lokacijo plinske postaje za stanovanjsko na

selje Trzin Mlake 
4. Črpališče in rezervat črpališča za „Hidro-

mctal" Mengeš (Drnovo v Mengšu). 

C) Zazidalni načrti: 
1. Zazidalni načrt Prescrje. 
2. Sprememba zazidalnega načrta dopolnilne 

zazidave ožjega naselja Jarše. 
3. Sprememba zazidalnega načrta Trzin Mla

ke. 

2. člen 
Navedeno urbanistično dokumentacijo je izdelala 

pooblaščena organizacija Biro 71 Domžale: 

A) 
1. Cona kamnoloma Lukovica LD št. 1888, januar 

1972, 
2. Cona kamnoloma Ušeniščc LD št. I I 30, februar 

1976. 
3. Industrijska cona „Termit", LD št. 1898, april 

1976. 

B) 
1. Industrijska cona Jarše št. pr. 269, marec 1976. 
2. Industrijska cona Selo pri Ihanu, št. pr. 271, april 

1976. 
3. Lokacija plinske postaje Trzin, št. LD 1373/L, 

maj 1976. 

4. Črpališče Drnovo LD št. 1584, oktober 1975. 

C) 
1. Zazidalni načrt Prescrje, št. pr. 66, april 1976. 
2. Sprememba zazidalnega načrta Jarše, št. pr. 133, 

marec 1976. 
3. Sprememba zazidalnega načrta Trzin - Mlake, št. 

pr. 6, januar 1976. 



3. člen 
Urbanistična dokumentacija, ki je predmet tega 

odloka, je stalno na vpogled na oddelku za urbanizem, 
gradbene in komunalne zadeve SOb Domžale ter na 
Biro 71 Domžale. 

4. člen 
Manjše odmike od odobrene urbanistične doku

mentacije obravnava in dovoljuje komisija za področje 
urbanizma in gradbeništva pri IS SOb Domžale. 

5. člen 
Nadzorstvo nad izvajanjem tega odloka opravljajo 

pristojne inšpekcijske službe SOb Domžale. 

6. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad

nem vestniku občine Domžale. 

Stcvilka:350-4/76 
Datum: 9. 7. 1976 

Predsednik 
skupščine občine Domžale 

Jernej Lenič, l.r. 

Na podlagi določila 1. in 2. odst. 15. člena zakona 
o razlastitvi in o prisilnem prenosu pravice uporabe 
(Ur. L SRS št. 27/72) in 192. člena statuta občine 
Domžale (Uradni vestnik št. 4/74). je skupščina 
občine Domžale na seji zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora, dne 
9. 7. 1976 sprejela 

ODLOK 
o ugotovitvi splošnega interesa 

za rekonstrukcijo IV. reda 
v naselju Jarše k.o. Domžale 

1. člen 
Rekonstruirala se bo lokalna cesta IV. reda v na

selju Jarše, ki se odcepi od Kettejeve ulice v Domžalah, 
označene s pare. štev. 5461 k.o. Domžale in sc prik
ljuči na cesto II. reda Ljubljana Kamnik, stev. 
11/371, katere trasa poteka med drugimi čez del pare. 
štev. 1459/7, vpisane v vlož. štev. 853 k.o. Domžale, v 
izmeri eca 15 kv. m, del pare. štev. 490, vpisane v vlož. 
štev. 1445 k.o. Domžale, v izmeri cca 25 kv. m, ter del 
pare. štev. 504 in 505, vpisani v vlož. štev. 1778 k.o. 
Domžale, v izmeri cca 70 kv. m. 

2. člen 
Trasa lokalne ceste IV. reda iz prejšnjega člena po

teka v skladu z zazidalnim načrtom dopolnilne 
zazidave ožjega naselja Jarše, sprejetega po skupščini 
občine Domžale in objavljenega v Uradnem vestniku 
občine Domžale, štev. 8/75, številka projekta 153, 
maj 1874, potrjenega z odlokom skupščine občine 
Domžale z dne 27. 6. 1975 in objavljenega v Uradnem 
vestniku občine Domžale, štev. 8/75 pod štev. 
351-15/75. 

3. člen 
S tem odlokom je v smislu 1. in 2. odst. 15. člena 

Zakona o razlastitvi in o prisilnem prenosu pravice 
uporabe (Ur. list SRS, štev. 27/72) ugotovljen splošni 
interes za rekonstrukcijo navedene lokalne ceste v 
naselju Jarše v korist družbene lastnine in razglasitve-
nega upravičenca Krajevne skupnosti Jaršc-Rodica in 
je glede na to dopustna razglasitev dela pare. štev. 
1459/7 k.o. Domžale, v izmeri ccal5 kv. m, dela pare. 
štev. 490, k.o. Domžale, v izmeri cca 25 kv. m, in dela 
p rc . štev. 504 in 505 k.o. Domžale, v izmeri cca 70 
kv. m, ki so potrebne za rekonstrukcijo v zazidalnem 
načrtu predvidenega komunalnega objekta. 

4. člen 
Stroški za rekonstrukcijo navedenega objekta 

bremenijo investitorja. 

5. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občine Domžale. 

Številka: 34^*/76 
Datum: 9. 7. 1976 

Predsednik 
Skupščine občine Domžale 

Jernej Lenič, Lr. 

Na podlagi 16. člena zakona o urbanističnem 
planiranju (Ur. list SRS, št. 16-119/67) in 1. člena 
zakona o spremembah in dopolnitvah zakona o urba
nističnem planiranju (Ur. list SRS, št. 27/255/72) ter 
192. člena in 205. člena statuta občine Domžale (Ur. 
vestnik občine Domžale št. 4/74) je skupščina občine 
Domžale na seji zbora krajevnih skupnosti, zbora zdru
ženega dela in družbenopolitičnega zbora, dne 9. 7. 
197o sprejela 

ODLOK 
o splošni prepovedi prometa 

z zemljišči in prepovedi parcelacije 
zemljišč na zazidalnih območjih 

JARŠE in PRESERJE 

1. člen 
Razglašamo splošno prepoved prometa z zemljišči 

in prepoved parcelacije na območju, ki ga urejata 
zazidalni načrt dopolnilne zazidave ožjega naselja Jarše 
(št. pr. 133, julij 1974, Biro 71 Domžale) in zazidalni 
načrt Prcscrjc (št. pr. 66, april 1976, Biro 71 Domža
le). 

2. člen 
Splošna prepoved prometa z zemljišči in prepoved 

parcelacije zemljišč velja do pravnomočnosti odločbe 
o razglasitvi, vendar ne dalj kot tri leta od sprejetja 
legi odloka. 

3. člen 
Splošna prepoved prometa z zemljišči in prepoved 

parcelacije ne velja za objekte širšega družbenega 
pomena. 

4. člen 
Prepoved prometa z zemljišči in prepoved parce

lacije na zazidalnem območju, ki ga ureja zazidalni 
načrt dopolnilne zazidave ožjega naselja Jarše in zazi
dalnem območju, ki ga ureja zazidalni načrt Prcscrjc, 
ne velja za organizacijo, ki je pooblaščena za prido
bivanje, opremljanje in oddajanje stavbnih zemljišč v 
občini Domžale. 

5. člen 
Nadzorstvo nad Izvajanjem lega odloka opravlja 

urbanistična inšpekcija skupščine občine Domžale. 

6. člen 
Tak odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občine Domžale. 

SKLEP 
o potrditvi statutarnega sklepa 

o spremembi statuta KOVINSKEGA IN 
STROJNEGA PODJETJA HIDROMETAL 

Mengeš 

Potrdi se sprememba statuta Kovinskega in stroj
nega podjetja Hidrometal Mengeš, ki je zajeta v 
statutarnem sklepu, ki ga je sprejel zbor delovnih ljudi 
delovne organizacije Hidrometal Mengeš, dne 26. 5. 
1975, v predloženem besedilu. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 023-14/75-11 PRI DSI DNI K 
Datum: 9. 7. 1976 zbora združenega dela 

Ivan JERETINA, l.r. 

Stcvilka:465-3/76 
Datum: 9. 7. 1976 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, l.r. 

Na podlagi 1., 4., 16jn 37. člena zakona o obdavče
nju proizvodov in storitev v prometu (Ur. list SFRJ, št. 
33/72, 39/72, 55/72, 28/73, 36/75, 55/75 in 
58/75), 2. člena zakona o financiranju splošnih 
družbenih potreb v družbenopolitičnih skupnostih 
(Ur. list SRS, št. 39/74) in 192. člena statuta občine 
Domžale (Ur. vestnik občine Domžale, št. 4/74), je 
skupščina občine Domžale na seji družbenopolitičnega 
zbora, zbora združenega dela in zbora krajevnih skup
nosti, dne 9. 7. 1976 sprejela 

O D L O K 
o spremembi odloka o posebnem 

občinskem davku od prometa proizvoda 
in od plačil za storitve 

1. člen 
V odloku o posebnem občinskem davku od prome

ta proizvodov in od plačil za storitve (Ur. vestnik 
občine Domžale, št. 6/76) se v tarifni številki 2 spre
meni tako, da se glasi: 

6. naravno žganje in vinjak 40 % 
7. medica 15 % 
8. od drugih alkoholnih pijač, ki niso 

zajete v točkah 1 - 8 43 %". 

2. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku občine Domžale. 

Številka: 421-1/76 
Datum: 9. 7. 1976 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, l.r. 

Na podlagi 197. in 220. člena statuta občine Dom
žale (Uradni vestnik občine Domžale št. 4/74) ter 14. 
člena zakona o komunalnih delovnih organizacijah, ki 
opravljajo komunalno dejavnost posebnega družbenega 
pomena (Uradni list SRS št. 16/67) v zvezi z 28. čle
nom zakona o komunalnih dejavnostih posebnega 
družbenega pomena (Uradni list SRS št. 24/75) je 
zbor združenega dela skupščine občine Domžale na 
seji, dne 9. 7. 1976 sprejel 

Na podlagi 24. člena zakona o sladkovodnem 
ribištvu (Ur. list LRS, št. 22/58) je Izvršni svet SOb 
Domžale na svoji seji. dne 24. 6. 1976 sprejel nasled
njo 

ODREDBO 
o razglasitvi varstvenih voda 

v občini Domžale 

1. člen 
Za varstvene vode v občini Domžale se razglasita 

ribnika Crnelo I. in ČrneloII. 

2. člen 
Prepove se vsak poseg v te vode, bodisi z ribiškim 

priborom, ali kako drugače ter tudi kopanje. 

3. člen 
Kdor prekrši zgoraj navedeno odredbo, se kaznuje z 

denarno kaznijo do 100 din ali z zaporom do 30 dni 
(člen 41 zakona o sladkovodnem ribištvu). 

4. člen 
Ta odredba začne veljati osmi dan po objavi v Urad

nem vestniku občine Domžale. 

ŠTEVILKA: 323 1 /76 
DATUM: 24. 6. 1976 

PREDSEDNIK 
izvršnega sveta 

Viljem DRŽANlC, l.r. 

Na podlagi 11. člena zakona o zdravstvenem nadzo
ru nad živili (Ur. list SRS št. 17/75) in 1. člena pravil
nika o organizaciji tečajev in opravljanja izpitov za 
pridobitev osnovnega znanja o higieni živil in osebni 
higieni za osebe zaposlene v proizvodnji in prometu z 
živili (Ur. 1. SRS št. 3/76) ter 192. člena statuta 
občine Domžale Ur. vestnik 4/74), je skupščina 
občine Domžale na seji zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora, dne 
9. 7. 1976 sprejela 

SKLEP 
o izdaji pooblastila 

Delavski univerzi Domžale 

Delavska univerza Domžale se 
pooblašča, 

da na podlagi cit. določil zakona in statuta občine 
Domžale organizira tečaje za pridobitev osnovnega 
znanja o higieni živil in osebni higieni za osebe zaposle
ne v proizvodnji in prometu z živili. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 512-1/76-11 PREDSEDNIK 
Datum: 9, 7, 1976 skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, l.r. 

Na podlagi 29. člena Zakona o sodiščih združenega 
dela (Ur. 1. SRS št. 38/74) in 190. člena statuta obči
ne Domžale (Ur. vestnik občine Domžale št. 4/74), je 
skupščina občine domžale na seji zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega 
zbora, dne 9. 7. 1976 na predlog komisije za volitve in 
imenovanja sprejela 

SKLEP 
o izvolitvi sodnikov 

Sodišča združenega dela v Ljubljani 

1. Ana DEISINGER, roj. 3. 8. 1943, diplomirana 
pravnica s pravosodnim izpitom, stanujoča v Ljub-



ljani, Cilenškova ul. 16, in 
2. Liljana FRIEDL, roj. 17. 3. 1935, diplomirana 

pravnica s pravosodnim izpitom, stanujoča v 
Ljubljani, Linhartova 1, se 

izvolita 
za sodnici Sodišča združenega dela v Ljubljani z last
nostjo delavca v združenem delu. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 111-6/76-11 PREDSEDNIK 
Datum: 9. 7. 1976 skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, l.r. 

Na podlagi 89. člena zakona o osnovni šoli (Ur. 1. 
SRS št. 9/68, 14/69, 31/72 in 18/74) in 190. člena 
statuta občine Domžale (Ur. vestnik št. 4/74), je 
skupščina občine Domžale na seji zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega 
zbora, dne 9. 7. 1976 sprejela 

SKLEP 
o imenovanju ravnatelja Osnovne šole 

Slandrove brigade v Domžalah 

Vinko CEDILNIK, roj. 20. 7. 1948, učitelj, stanujoč v 
Domžalah, Dragarjeva 12, se 

imenuje 
za ravnatelja Osnovne šole Slandrove brigade v Dom
žalah. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 111-31/76-11 PREDSEDNIK 
Datum: 9. 7. 1976 skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, l.r. 

Na podlagi 190. člena statuta občine Domžale (Ur. 
vestnik št. 4/74) je skupščina občine Domžale na seji 
zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in 
družbenopolitičnega zbora, dne 9. 7. 1976 

SKLEP 
o imenovanju Komisije za pripravo 

Na podlagi 6. člena določil zakona o filmu (Uradni 
ust SRS št. 4/74) in 192. člena statuta občine Dom
žale (Uradni vestnik št. 4/74), je skupščina občine 
Domžale na seji zbora združenega dela, zbora krajev
nih skupnosti in družbenopolitičnega zbora, dne 9. 7. 
1976 sprejela 

SKLEP 
o imenovanju direktorja 

OZD Kinematografi Domžale 

Bojan KRIŠTOF, roj. 20. 9. 1921, upokojenec, 
stanujoč Radomlje, Triglavska 11, se 

imenuje 
za direktorja OZD Kinematografi Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 0-22-7/76-11 PREDSEDNIK 
Datum: 9. 7. 1976 skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, l.r. 

Na podlagi 32. člena zakona o socialnem skrbstvu 
in na podlagi 192. člena statuta občine Domžale je 
Skupščina občine Domžale na seji zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti ter družbeno
političnega zbora, dne 9. 7. 1976 sprejela 

ODLOK 
o prenehanju veljavnosti odloka o 

družbeni pomoči 

1. člen 
Odlok o družbeni pomoči (Uradni vestnik občine 

Domžale, št. 3/74) preneha veljati. 

2. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad

nem vestniku občine Domžale. 

Stcvilka:554-l/76 
Datum: 9. 7. 1976 

PREDSEDNIK 
skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, l.r. 

Na podlagi 27. člena zakona o glasbeni šoli (Ur. 1. 
SRS št. 17-95/71) in 190. člena statuta občine Dom
žale (Ur. vestnik št. 4/74) je skupščina občine Dom-

družbenega dogovora O pogojih zaposlovanja Žale na seji zbora združenega dela, zbora krajevnih 
ter o minimalnih standardih za življenjske 

in kulturne razmere pri zaposlovanju 

skupnosti in družbenopolitičnega zbora, dne 9. 
1976 sprejela 

7. 

Na podlagi 89. člena zakona o osnovni šoli (Uradni 
list SRS št. 9/68, 14/69, 31/72 in 18/74) in 190. 
člena statuta občine Domžale (Uradni vestnik št. 
4/74) je skupščina občine Domžale na seji zbora zdru
ženega dela, zbora krajevnih skupnosti in družbeno
političnega zbora dne 9. 7. 1976 sprejela na predlog 
komisije za volitve in imenovanja naslednji 

SKLEP 
o imenovanju ravnatelja 

OS Janko Kersnik Brdo pri Lukovici 

1. Anton MIHELJ, roj. 8. 1. 1935, stanujoč v 
Kamniku, Tunjiška 2, profesor pedagogike, se ime
nuje za ravnatelja Osnovne šole Janko Kersnik Brdo 
pri Lukovici. 

2. Začasno se mu zagotovi stanovanje v Domžalah, 
kasneje, ko bo prosto stanovanje v Lukovici, pa se 
mora obvezno preseliti v Lukovico. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 111-25/76-11 PREDSEDNIK 
Datum: 9. 7. 1976 skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, l.r. 

Na podlagi 192. in 222. člena statuta občine Dom
žale (Uradni vestnik občine Domžale št. 4/74) je 
skupščina občine Domžale na sejah zbora združenega 
dela, zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega 
zbora dne 9. 7. 1976 sprejela 

SKLEP 
o imenovanju člana Komisije za volitve 

in imenovanja skupščine občine Domžale 

TONČKA ZIBELNIK, roj. 29. 5. 1924, predmetna 
učiteljica, stanujoča v Mengšu, Zavrti 5, se 

imenuje 
za člana komisije za volitve in imenovanja skupščine 
občine Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 020-8/76-11 PREDSEDNIK 
Datum: 9. 7. 1976 skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, l.r. 

V komisijo se imenujejo: 
za predsednika: 
Klelia GABRIČ, Skupnost za zaposlovanje - enota 
Domžale 
za člane: 
Janez Cerar, Papirnica Količevo 
Anton TOMAŽIČ, Skupšč ina občine Domžale 
Anton DOLENC, Strokovna služba socialnega skrbstva 
občine Domžale 
Franc ANŽIN, Tosama Domžale. 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Stevilka:10-2/76 PREDSEDNIK 
Datum: 9. 7. 1976 skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, l.r. 

SKLEP 
o imenovanju ravnatelja 
Glasbene šole Domžale 

Stane HABE, roj. 16. 10. 1920, Domžale, Zupanči
čeva 3, strokovni učitelj glasbe, se 

imenuje 
za ravnatelja Glasbene šole Domžale 

SKUPŠČINA OBČINE DOMŽALE 
Številka: 111-27/76-11 PREDSEDNIK 
Datum: 9. 7. 1976 skupščine občine Domžale 

Jernej LENIČ, l.r. 

induplati 
im ZAVESA 

I ponos gospodinje I 
zavese „RUSTIKA" f 

Priporočamo 
naše izdelke 
v lastni 
prodajalni v 
Jaršah 

induplati 

OBJAVA 

Biotehniška fakulteta, VTOZD 
Živinorejski oddelek, Groblje 3, 
Domžale, išče 

DELAVKO 

za pomoč v računovodstvu. 

Lahko je tudi upokojenka. Delo 
je štiri ure dnevno za določen čas. 

Informacije dobite pri računo-
vodkinji BF VTOZD Živinorejski 
odelek, Groblje 3. 

RAZPIS 

Na podlagi 78. člena statuta 
Krajevne skupnosti „Tomo Brejc" 

Vir je svet KS Vir sprejel sklep, da 
se objavi prosto delovno mesto za 
nedoločen čas 

tajnika KS Vir 

Pogoji: zaželena srednješolska iz
obrazba, moralno-politične vrline 
in organizacijske sposobnosti. Pri
jave z dokazili o izponjevanju pogo 
jev je treba predložiti v osmih dneh 
po objavi v Občinskem poročevalcu 
v pisarno KS Vir, Šaranovičeva 19. 

Poskusno delo traja 3 mesece. 
Prijave z dokazili o izpolnjevanju 
pogojev je treba predložiti v petih 
dneh po objavi v Občinskem poro
čevalcu v pisarno KS Vir, Šarano
vičeva 19. 

TOZD Kemična tovarna Dom
žale, Ljubljanska 114, b.o. 

Odbor za medsebojna razmerja 

OBJAVLJA 

prosto delovno mesto za 

OBRATNEGA ELEKTRIČARJA 

Pogoji: 

- poklicna šola, 
- nad 4 leta strokovne pnlr.se, 
- izpit za „S" naprave 
- poskusno delo 2 meseca. 

OGLAS 

V varstvo vzamem za 8 ur 
dnevno dva otroka stara nad dve 
leti. Naslov: Martina Grčar, Faj-
farjeva 4, Domžale. 

http://pnlr.se

